

Naam inschrijver:

Inschrijfstaat

Reinigen dichte leidingen inclusief afvoer en verwerking van slib

	Afmetingen leidingen	Vullingsgraad	Verrekenprijs	Totaal meters	Totaal kosten
	mm	%	€/m	m	€
1	Tot en met ø 300 en EI 250/375	0 – 25 (std)		4795	€ -
		25 – 50		1370	€ -
		50 +		685	€ -
2	>ø 300 tot en met ø 500 en EI 300/450	0 – 25 (std)		7700	€ -
		25 – 50		2200	€ -
		50 +		1100	€ -
3	ø 500 tot ø 700 en EI 400/600 en 500/750	0 – 25 (std)		1680	€ -
		25 – 50		480	€ -
		50 +		240	€ -
4	ø 700 tot ø 1000 en EI 600/900 en 700/1050	0 – 25 (std)		378	€ -
		25 – 50		108	€ -
		50 +		54	€ -
5	1000 en groter en EI 800/1200 en groter	0 – 25 (std)		70	€ -
		25 – 50		20	€ -
		50 +		10	€ -

Inspectie

		Verrekenprijs	Totaal meters	Totaal kosten
	Eenheid	€/m	m	€
11	Inspectie leiding vanuit de leiding	meter	17500	€ -
12	Inspectie leiding vanuit de put	stuks put	2200	€ -
13	Putvideo inspectie	stuks	100	€ -

Optioneel

		Verrekenprijs	aantal	Totaal kosten
	Eenheid	€/eenheid	km, st,uur	€
21	Schouw	per km reiniging	21	€ -
22	Reinigen rioolputten met overstortmuur, terugslagkleppen of afsluiters	Stuks	50	€ -
23	Inmeten BOB's leidingen	Stuks putten	1100	€ -
24	Reinigingscombinatie	Uur	40	€ -
25	Inspectiewagen (HD camera)	Uur	40	€ -
26	Stagnatiekosten reinigingscombinatie	Uur	40	€ -
27	Stagnatiekosten inspectiewagen	Uur	40	€ -

inschrijfsom

€ -

naam bevoegd persoon

handtekening

datum